ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2012г                                                                                                                     №35
с. Сосновка

« О предоставлении субсидии

МУП «ЖКХ Сосновское»

В Соответствии с порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Администрация Сосновского сельского поселения» Илларионовой Е.Н. , перечислить на расчетный счет МУП «ЖКХ Сосновское» субсидию в целях возмещения затрат за услуги освидетельствования  строительных конструкций зданий и  дымовых труб котельных из бюджета МО «Сосновское сельское поселение» в сумме 33 055,50 (тридцать три тысячи пятьдесят пять рублей 50 копеек.)
2. Контроль за настоящим  постановлением оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                Б.Л.Гришаев.